
Uchwała Nr 1152/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 15 października 2020 r.  
 

w sprawie zamówienia publicznego na „Dostawę tablic rejestracyjnych do pojazdów 
oraz odbiór tablic wycofanych z użytku” 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 15 ust.1 i art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

 
§1. Postanawia się przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę tablic rejestracyjnych do pojazdów oraz odbiór 
tablic wycofanych z użytku”. 

 
§2. Zatwierdza się postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

stanowiącej załącznik do uchwały. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Zamówień i Inwestycji. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Iwona Wiśniewska  -  Starosta Stargardzki                 
Irena Agata Łucka -  Członek  Zarządu                     
 

UZASADNIENIE 
 

 
Zgodnie z Uchwałą Nr 2109/17 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 21 grudnia 2017 

roku w sprawie zamówienia publicznego na „Dostawę tablic rejestracyjnych do pojazdów oraz 
odbiór tablic wycofanych z użytku”, dnia 3 stycznia 2018 roku zawarto Umowę Nr WK/U/12 
z Wykonawcą – Przedsiębiorstwem Produkcyjno-Usługowo-Handlowym „REST” Grzegorz 
Mikołajczak, Renata Mikołajczak, Patrycja Wydra S.J. z siedzibą w Gorzowie Wlkp. Umowę 
zawarto na okres trzech lat, tj. do dnia 4 stycznia 2021 r. 

W związku ze zwiększoną liczbą rejestrowanych pojazdów, a co z tym związane 
wzrostem ilości wydawanych tablic rejestracyjnych, została wykorzystana kwota, o której 
mowa w § 3 ust. 4 umowy, tj. wynagrodzenie Wykonawcy wraz z wartością wynikającą z 
zastosowania przyjętego prawa opcji. Dyrektor Wydziału Komunikacji wystąpił z wnioskiem, 
znak: NK.5410.691.2020.KB2 o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na dostawę tablic rejestracyjnych do pojazdów oraz odbiór tablic wycofanych z 
użytku.  
Postępowanie pn.: „Dostawa tablic rejestracyjnych do pojazdów oraz odbiór tablic wycofanych 
z użytku” proponuje się przeprowadzić w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 39 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 



Zakres zamówienia obejmuje wykonanie i dostawę n/w rodzajów tablic rejestracyjnych do 
pojazdów z wytłoczonymi numerami rejestracyjnymi oraz odbiór tablic wycofanych 
 z użytku: 
1) samochodowej zwyczajnej jednorzędowej 
2) samochodowej zmniejszonej 
3) samochodowej tymczasowej zmniejszonej 
4)  samochodowej zwyczajnej dwurzędowej 
5) samochodowej indywidualnej jednorzędowej 
6) samochodowej indywidualnej dwurzędowej 
7) motocyklowej 
8) motocyklowej indywidualnej 
9) motorowerowej 
10) samochodowej zabytkowej jednorzędowej 
11) samochodowej zabytkowej dwurzędowej 
12) motocyklowej zabytkowej 
13) samochodowej tymczasowej jednorzędowej 
14) samochodowej tymczasowej dwurzędowej 
15) motocyklowej tymczasowej 
16) motorowerowej tymczasowej 
17) samochodowej dyplomatycznej jednorzędowej 
18) samochodowej dyplomatycznej dwurzędowej 
19) motocyklowej dyplomatycznej 
20) motorowerowej dyplomatycznej 
21) profesjonalnej samochodowej jednorzędowej 
22) profesjonalnej samochodowej dwurzędowej 
23) profesjonalnej motocyklowej 
24) profesjonalnej motorowerowej 
25) samochodowej jednorzędowej dla pojazdów elektrycznych lub napędzanych wodorem 
26) samochodowej dwurzędowej dla pojazdów elektrycznych lub napędzanych wodorem 
27) motocyklowej dla pojazdów elektrycznych lub napędzanych wodorem 
28) samochodowej zmniejszonej dla pojazdów elektrycznych lub napędzanych wodorem 
29) samochodowej indywidualnej jednorzędowej dla pojazdów elektrycznych lub napędzanych 
wodorem 
30) samochodowej indywidualnej dwurzędowej dla pojazdów elektrycznych lub napędzanych 
wodorem 
31) motocyklowej indywidualnej dla pojazdów elektrycznych lub napędzanych wodorem 
32) motorowerowej dla pojazdu wyposażonego w silnik elektryczny. 
 
Proponuje się zawarcie umowy na okres 3 lat.  
Wartość szacunkowa zamówienia dla tego okresu wynosi 393 823,58 zł, natomiast ze względu 
na przyjęte prawo opcji, zgodnie z art. 34 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych, 
wartość zamówienia została oszacowana na kwotę 435 825,16 zł. 
 
Środki na realizację zamówienia w kwocie 25 000,00 zł brutto zostaną pokryte ze środków 
budżetu powiatu na rok 2020 - dział 750 rozdział 75020 § 4300, zadanie W06.01.01.2-B – 
rejestracja i oznaczanie pojazdów, a pozostała kwota zostanie zabezpieczona w kolejnych 
latach budżetowych. 

 
 
    


